INDICAÇÃO Nº 2428 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a aquisição de camisetas e colchonetes para o grupo da ginástica e fisioterapia do Bairro São João

JUSTIFICATIVA

As participantes do grupo de prática de ginástica e fisioterapia, que acontece semanalmente no bairro mencionado, precisam de colchonetes para conseguir realizar os exercícios e, não só, mas o pedido das camisetas justificam-se pelo intuito de padronização para as práticas esportivas que acontecem no bairro e são fornecidas pela Prefeitura.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)